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0722 13.1.2014 TIC Library Taj International 
College 
100-102 Jalan Tun Abdul 
Razak 
30100 Ipoh PERAK 
 

 05-5286666 05-5292683 aishah@taj.edu.my 

0723 20.1.2014 Kolej Komuniti Kulim 
Jalan Kota Kenari 2 
Taman Kota Kenari 
09000 Kulim  
Kedah 
 

Rohaida  bt Abu Bakar 04-4900412 04-4900385 zoraini_ab@yahoo.com 

0724 20.1.2014 Pusat Latihan Teknologi 
Tinggi (ADTEC) Bintulu 
Lot Baru 903 (PL 957) 
Jalan Bintulu-Sibu 
Blok 37 
Kemena Land District 
Bintulu 
97000 Sarawak 
 
 
 
 
 
 

Olivia anak Rayeg 086-310111 086-338484 olivia.r@jtm.gov.my 
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0725 24.1.2014 Perpustakaan 
Universiti of Nottingham 
Malaysia Campus 
Jalan Broga 
Semenyih 
43500 Selangor 
 

Zamri Bin Hamzah 03-89248313 03-89248006 zamri.hamzah@nottingham.edu.my 
 
 

0726 10.2.2014 Sekolah Kebangsaan 
Cochrane 
55100 Kuala Lumpur 
 

Azuliana Darus 03-92826352 03-92847340 azuliana.darus@gmail.com 

0727 12.2.2014 Perdana University 
Hall D, Level 1 
MAEPS Building 
MARDI Complex 
Jalan MAEPS Perdana 
Serdang 
43400 SELANGOR 
 

Farish bin Mohd Taha 03-89418646 03-89417661 farish@perdanauniversity.edu.my 

2728 14.2.2014 Kolej Universiti Islam Zulkifli 
Ahmad 
Lorong Haji Hassan, Off 
Jalan Batu Geliga, Taman 
Melewar, 61800 Batu 
Caves,  
SELANGOR 
 
 
 
 

Mohamad Hanif bin 
Mislan 

03-61865616 03- 61857790 hanif@kuizm.org 
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0729 17.2.2014 SK Pandan Indah 
Jalan Pandan Ilmu,  55100 
Ampang, 
SELANGOR 

Fatimahtuzahrah binti 
Zambri 

03-42953735 03-42953835 khalifahadlin@yahoo.com 

0730 
 

20.2.14 Maktab Rendah Sains 
MARA (MRSM) Mukah 
Jalan Bestari 
Mukah 
96400 SARAWAK 
 

Azlin bt 
Kamarunzaman 

084-874207 084-874207 azlin@mrsmmukah.edu.my 

0731 20.2.2014 Maktab Rendah Sains 
MARA (MRSM) Kuching 
Jalan Sultan Tengah Petra 
Jaya 
Kuching 
SARAWAK 
 

Marziah bt Omar 082-447439 082-447435 marziah@mrsmkch.edu.my 

0732 21.2.2014 Maktab Rendah Sains 
MARA (MRSM) Alor Gajah 
Lot 1720 Mukim Ayer 
Pa’abas 
Alor Gajah 
78000 MELAKA 
 

Muziana bt Mohd Johar 06-5520001 06-5520140 muziana@mrsmag.edu.my 

0733 23.2.2014 Maktab Rendah Sains 
MARA (MRSM) Pengkalan 
Chepa, Kota Bharu 
16100 
Kelantan 
 

Wan Norharlina bt Wan 
Jaafar 

09-7738252 09-7738254 wnorharlina@mrsmpc.edu.my 
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0734 4.3.2014 Institut Latihan dan Dakwah 
Selangor (ILDAS) 
Sungai Lang, Parit Baru 
45100 Sungai air tawar 
Sabak Bernam 
SELANGOR 

Norliyana bt Pauji 03-32137808 03-32137946 Yana.shs@gmail.com 

0735 2.4.2014 MAHSA University 
Jalan Universiti Campus 
Jalan Universiti 
59100 Kuala Lumpur 
 

Farawahida Abdullah 03-79652510 - farawahida@mahsa.edu.my 

0736 9.4.2014 Universiti Monash Malaysia 
Library and Learning 
Commons 
Jalan Lagoon Selatan 
Bandar Sunway 
46150 SELANGOR 
 

Tengku Mohd Suhaimi 
Raja Abdullah 

03-55146156 03-55146160 Tengku.suhaimi@monash.edu 

0737 11.4.2014 Maktab Rendah Sains 
MARA (MRSM) 
Kota Kinabalu 
P.O. Box 50167 
88722 Putatan 
Kota Kinabalu 
SABAH 
 
 
 
 

Andi Farah bt 
Bongkasa 

088755213 088755209 andifarah@mrsmkk.edu.my 
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0738 30.4.2014 KPJ Resource Centre 
Level 12 Menara 238 
Jalan Tun Razak 
50400 Kuala Lumpur 
 

Salina Mohd Amin 03-26816222 - salina@kpjhealth.com.my 

0739 15.5.2014 The One Academy 
(Kampus Cawangan) 
No. 33, Jalan Anson 
10400 Pulau Pinang 
 

Nor Sharmila bt 
Hamzah 

04-2103000 04-2103003 sharmila@toa.edu.my 

0740 15.5.2014 Klinik Cure&Care  
1Malaysia Dengkil, KM 4 
Jalan Banting Dengkil 
43800 Selangor 
 

Nur Afidah bt Abdullah 03-87686049 03-87687948 nurafidah.abdullah@gmail.com 

0741 15.5.2014 Kolej jururawat Masyarakat 
Tawau 
Peti surat 1157 
91036 SABAH 
 

D-LAI-LA bt Nurdin 08-9770378 08-9777662 dlailanurdin@moh.gov.my 

0742 18.6.2014 Kolej Komuniti Kuantan 
B24 Jalan IM 3/13 
Bandar Indera Mahkota 
25200 Kuantan 
Pahang 
 
 
 
 

Roziehana bt abd Kadir 09-5721322 09-5735000 roziehana@gmail.com 
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0743 24.6.14 Jurutera Perunding SB Sdn. 
Bhd. 
No. 85-1, Jalan SBC 1 
Taman Sri Batu Caves 
68100 Batu Caves  
Selangor 
 

Rohani bt Haroon 03-61879350 03-61879345 haniebtho@yahoo.com.my 

0744 2.7.14 DHI Water & Environment 
(M)  SDN. BHD 
11th Floor Wisma 
Perindustrian 
Jalan Istiadat 
Likas 
88400 Kota Kinabalu 
Sabah 

Melissa Wong 088-260780 088-260781 msy@dhi.com.my 

0745 12.8.14 MARA KETENGAH 
International College 
Jalan Sultan Sulaiman 
Bandar Al-Muktafi Billah 
Shah 
23400 Dungun 
Terengganu 
 

Wan Hamieza bt 
Mohamad Hanapi 

09-8221130 09-8221121 combicomel@yahoo.com 

0746 14.8.14 Mahkamah Syariah Negeri 
Melaka 
Kompleks Mahkamah 
Syariah Melaka 
Jalan Ayer Keroh Melaka 
75450 Melaka 
 

Shahmizah bt Sahad 06-2331084 06-2313913 shahmizah@esyariah.gov.my 
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0747 20.8.14 Big Boys Adventure 
42, jalan ss1/22 
Kampong tunku 
47300 
Petaling Jaya 
Selangor 
 

Rina azura bt Razali 0103662289 
03-78775354 

 rinaazura@hotmail.com 

0748 4.9.2014 Pusat Sumber 
Kolej Komuniti Bandar 
Darul Aman 
No.17 Bandar Darul Aman 
 
 
 
 
 

Norazilawati bt Ahmad 04-9162503 04-9162506 Norazilawati1972@gmail.com 
 

0749 8.9.2014 Institut Penyelidikan Sistem 
Kesihatan 
Kementerian Kesihatan 
Malaysia 
No. 55-1, 55-2, 55-3, 55-4 
Setia Avenue, No. 2 Jalan 
Setia Prima S U13/s 
Seksyen U13 Setia Alam 
40170 Selangor 
 
 
 
 
 

Aida Daryani Ghazali 03-33466400 03-33596014 Aidad.g@ihsr.gov.my 
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0750 11.9.2014 Perpustakaan International 
Baccalaureate Kolej Melayu 
Kuala Kangsar, 
Kuala Kangsar 
33000 Perak 
 

 05-7761680 05-7761026  

0751 20.9.2014 SMK Seri Aman 
Peti Surat 46 
Felda Bukit Aping Barat 
Kota Tinggi 
81900 
JOHOR 
 

Haslimanzi bt 
Hassan@Mahamed 
Salleh 

07-8911710 07-8911050 haslimanzi@yahoo.com 

0752 9.10.2014 Perpustakaan 
Institut Kanser Negara 
Kementerian Kesihatan 
Malaysia 
No. 4 Jalan p7. Present 7 
62250 PUTRAJAYA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pn. Roziani bt Yaacob 
(Pustakawan) 
Nur Nabillah bt Abd 
Latiff(Pen.Pustakawan) 

03-88925555 et. 
4176 

03-88925607 psnabillah@nci.gov.my 
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0753 10.11.2014 Perpustakaan 
Institut Latihan 
Kesejahteraan Bandar 
Perumahan & Kerajaan 
Tempatan 
KM 48,  
Persimpangan Bertingkat 
Lebuhraya Karak,  
Berjaya Hills, 28750 Bukit 
Tinggi, 
Pahang 

Fadli bin Aziz 09-
2229000/9001 

09-
2229014/9015 

Fadli.kpkt@1govuc.gov.my 

0754 21.11.2014 Jabatan Tenaga Kerja 
Semenanjung Malaysia 
Aras 5, Blok D3, Kompleks 
D 
62530 Putrajaya 
 

Muhammad Irsyad bin 
Redzuran 

03-88865222 03-88892366 mdirsyad@mohr.gov.my 

0755 27.11.2014 Perpustakaan 
Akademi Pembangunan 
Belia Malaysia 
Batu Gajah, 
KM 21, Lebuhraya Ipoh-
LUmut 
Siputeh 
PERAK 
 

Anis Salmi bt Abidin 05-3657072 05-3656187 anis.salmi.kbs@1govuc.gov.my 
 

0756 27.11.2014 Perpustakaan Desa Parit 11 
Barat 
45300 Sungai Besar 
Selangor 

Asma’ bt Nazeri   Asma-nazeri@yahoo.com1 


